

# **KINGDOM ApS**

Dunhammervej 7  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2018**

---

**Christopher Jackson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KINGDOM ApS  
Dunhammervej 7  
2400 København NV

CVR-nr: 35243895

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er design, produktion og salg af cykler samt salg af kreative serviceydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 59. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes at fokus i 1. halvår af 2017 har været fokus på salg af individuelt brugerdefinerede produkter. Da produkter af denne type ikke tidligere har været testet på dette marked, blev salgsprisen sat lavt for at introducere dem til markedet. Det har efterfølgende vist sig, at nogle produkter har været solgt til under kostpris. Samtidig gjorde den lave salgspris, at produkterne blev oversolgt, hvilket har bevirket en stor omsætning på en række produkter, hvor der var en lille eller negativ margin.

Pr. juli 2017 har selskabet skiftet strategi og har nu fokus på at sælge masseproducerede produkter, med en positiv margin.

## **Kapitaltab**

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets væsentligste kreditor er direktionen selv, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Selskabets direktion erklærer at vil stille mellemregningskonti til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen, således at direktionens tilgodehavende ikke kommer til forfald de kommende 12 måneder, medmindre der er likviditet til at tilbagebetaling kan ske, og således selskabet løbende kan betale sine omkostninger.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-68.316</b>	<b>12.521</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-68.316</b>	<b>12.521</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.806	-59
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-74.122</b>	<b>12.462</b>
Skat af årets resultat .....	1	14.783	-2.742
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-59.339</b>	<b>9.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-59.339	9.720
<b>I alt</b> .....		<b>-59.339</b>	<b>9.720</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		171.959	223.234
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>171.959</b>	<b>223.234</b>
Udskudte skatteaktiver .....		55.908	41.125
Andre tilgodehavender .....		2.849	48.157
Periodeafgrænsningsposter .....		0	65.101
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.757</b>	<b>154.383</b>
Likvide beholdninger .....		48.262	17.223
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>278.978</b>	<b>394.840</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>278.978</b>	<b>394.840</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-143.147	-83.808
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-63.147</b>	<b>-3.808</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	52.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.965	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		316.910	346.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.125</b>	<b>398.648</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.125</b>	<b>398.648</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>278.978</b>	<b>394.840</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14.783	-2.742
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.783</u>	<u>-2.742</u>